
平成２８年２月分議長交際費支出状況

支出日 支出金額

2月17日 10,000円

月計 10,000円

議長交際費の件数及び金額

当月 累計 当月 累計

４月 4件 4件 28,000円 28,000円
５月 0件 4件 0円 28,000円
６月 3件 7件 18,000円 46,000円
７月 2件 9件 8,000円 54,000円
８月 4件 13件 23,000円 77,000円
９月 5件 18件 21,000円 98,000円
１０月 4件 22件 16,000円 114,000円
１１月 2件 24件 7,000円 121,000円
１２月 2件 26件 18,000円 139,000円
１月 7件 33件 70,000円 209,000円
２月 1件 34件 10,000円 219,000円
３月

支出内容

件数 金額

伊藤幸義氏旭日双光章受章祝賀会　ご祝儀

1　件


